
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和2年1月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R1.12.23 R2.1.7 三宝水再生センターほか脱臭用活性炭交換業務 株式会社タケミ・コーポレーション ¥13,530,000 三宝水再生センター 8 者

R2.1.9 R2.1.21 堺市下水道地理情報システム作成及び運用・保守業務 国際航業株式会社　大阪支店 ¥141,900,000 下水道管路課 4 者
債務負担（令和元年度～令和8年
度）

R2.1.14 R2.1.23 泉北水再生センターほか外壁石綿含有分析調査業務
株式会社建設環境コンサルティング　大阪支
店

- 下水道施設課 2 者
複数単価契約
14,000円/検体（税抜き）ほか

R2.1.20 R2.1.27 家原寺配水場ほか高木伐採剪定業務 ミキ造園株式会社 - 水運用管理課 3 者
複合契約（総価+単価）
1,700円/回　ほか

R2.1.23 R2.1.30 三宝水再生センターほか施設維持管理業務 東洋メンテナス株式会社 - 三宝水再生センター 1 者

WTO案件 債務負担（令和元年度
～令和4年度）
複数単価契約
3,630円/時間（税込）ほか

R2.1.21 R2.1.31 下水道施設し渣等収集運搬業務 田中産業有限会社 ¥21,780,000 三宝水再生センター 1 者
債務負担（令和元年度～令和4年
度）

R2.1.23 R2.1.31 下水道施設沈砂等収集運搬業務 田中産業有限会社 ¥102,960,000 三宝水再生センター 1 者
WTO案件 債務負担（令和元年度
～令和4年度）

入札参加
業者数


